1

第３回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成１９年４月１８日（水） １３：３０～１５：００

２ 会場：本荘キャンパス２階 ＡＶ会議室

３ 出席者
 ○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、新岡理事、森理事、竹村理事、駒野理事

 ○事務局：伊藤次長、佐藤統括リーダー、鈴木本荘キャンパスリーダー、今野大潟

キャンパスリーダー、小納谷チームリーダー、智田チームリーダー、鈴

木シニアスタッフ、三浦シニアスタッフ、畠山職員

４ 概要
○議題
【審議】
１ 学生寮規程の制定について
   学生寮規程の制定について、資料をもとに説明があり、了承した。

２ 学生納付金規程の改正について
   学生納付金規程の改正について、資料をもとに説明があり、了承した。

【報告】
３ フィールド教育研究センター教員の応募状況について
   フィールド教育研究センター教員の応募状況について、報告があった。

４ 全学緊急連絡網について
   全学の災害防災等緊急連絡網について、報告があった。

５ 平成１９年度科学研究費補助金採択状況について
   平成１９年度科学研究費補助金採択状況について、報告があった。

６ コラボ産学官について
   コラボ産学官について、資料をもとに説明があった。

○その他
  ・県の第四次行政改革と県立大学の関係について、報告があった。
  ・理数学生応援プロジェクトの立ち上げについて、報告があった。

以 上